СОВЕТ
Новосельцевского сельского поселения
Парабельского района
Томской области

РЕШЕНИЕ

       19.11.2021                                                                                                                        № 30

О внесении изменений в решение Совета Новосельцевского сельского поселения от 14 июня 2012 года № 14 «Об утверждении Правила благоустройства территории Новосельцевского сельского поселения Парабельского района Томской области»

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством
СОВЕТ РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в решение Совета Новосельцевского сельского поселения от 14 июня 2012 года № 14 «Об утверждении Правила благоустройства  территории Новосельцевского сельского поселения Парабельского района Томской области» изменение, признав раздел XVII Правил благоустройства и озеленения территории Новосельцевского сельского поселения Парабельского района Томской области, утвержденных указанным решением, утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Администрации и Совета Новосельцевского сельского поселения и размещению на официальном сайте Новосельцевского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Новосельцевского сельского поселения.

Председатель  Совета                                                                         Т.Н.Волкова

Глава поселения							   А.С.Новосельцева